СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
МЕДВЕДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Второй  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

29 мая   2014 г.   № 17
с.Медведка

О проведении смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Медведский сельсовет в 2014 году

	На основании п.19,20 ст. 5 Устава муниципального образования Медведский сельсовет и  постановления главы муниципального образования Медведский сельсовет от 02 мая 2007г. № 5-п «О Положении  по проведению смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству на территории  муниципального образования Медведский сельсовет», Совет депутатов
р е ш и л:
	1. Провести смотр-конкурс на лучшую постановку работы по благоустройству на территории муниципального образования Медведский сельсовет .Итоги конкурса подвести в ноябре 2014г.
2. Работу по организации смотра-конкурса на лучшую постановку работы по благоустройству  на территории муниципального образования Медведский сельсовет в 2014 году поручить  постоянной депутатской комиссии по образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре,
спорту и благоустройству, охране общественного порядка, общественной комиссии «Уличный комитет».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального образования  Медведский сельсовет  Макееву Н.А.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

Глава муниципального образования
Медведский сельсовет                                                  С.И.Неретин

Разослано: в дело, орготдел районной администрации, райпрокуратуре, постоянной депутатской комиссии, общественной комиссии